令和 １年７月１６日

事 業 者 殿
                              川南労基署関係団体連絡会

全国労働衛生週間川崎南地区推進大会の開催について
拝啓 炎暑の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、このたび全国労働衛生週間大会に際し、川南労基署関係団体連絡会による川崎南労働基準監

督署の説明及び講演会を下記のとおり開催いたします。つきましては、業務ご多忙のところ恐縮とは

存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。
                                   敬 具

記

１．日 時  令和 １年 ９月 ５日（木） １３時３０分～１７時００分
２．場 所  川崎市立労働会館 大ホール
        川崎市川崎区富士見２－５－２
３．会 費  １名につき、２，０００円 （資料代・税込）

（当日受付にて申し受けます）
４．資 料  「令和 １年度労働衛生のしおり」「神奈川の労働衛生の現状」を当日会場にて、

参加者にお渡し致します。

５．その他  （１）駐車場が狭いため、車での来場はご遠慮ねがいます。

       （２）大会動員希望者数 ； １８０名
きりとりせん

開催日 令和１年９月５日（木）１３時３０分開演  場所 川崎市立労働会館１階大ホール

全国労働衛生週間川崎南地区推進大会出席票（当日受付に提出して下さい。）

事業場名                      TEL   （   ）

担当者名

出 席 者 氏 名 職  務  名 出 席 者 氏 名 職  務  名

（公社）神奈川労務安全衛生協会 川崎南支部
＊ 会場に於いて、労働衛生週間用品の「ポスター等」を川崎労務管理協会が頒布致します。
＊ 会場に於いて、神奈川産業保健総合支援センター・川崎地域産業保健センターが、無料相談コー

ナーを開設します。
＊ 提出いただいた個人情報については、川南労基署関係団体連絡会が責任を持って管理・保管し、

本大会の的確な実施ためのみ利用させていただきます。